

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2015_120_K

Stavba:Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

KSO:

Místo:Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:

Datum:7.3.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

IČ:

DIČ:CZ48038792

Projektant:

Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ:

DIČ:CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH			3 724 650,00
DPH	Sazba daně		Výše daně
	základní	Základ daně	
	snížená		
	21,00%	3 724 650,00	782 176,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			4 506 826,50
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015_120_K

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant: Omega project s.r.o., M. Hor

Uchazeč: EMV s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 724 650,00	4 506 826,50	
SO-01.1	Architektonické řešení 1PP - (KUCHYŇ)	2 303 405,73	2 787 120,93	STA
SO-01.2	Zdravotechnika	268 421,34	324 789,82	STA
SO-01.3	Vytápění	105 683,93	127 877,56	STA
SO-01.4	Vzduchotechnika	439 349,00	531 612,29	STA
SO-01.5	Sílnoproud	457 919,00	554 081,99	STA
SO-01.6	Slaboproud	108 221,00	130 947,41	STA
SO-01.7	VON	41 650,00	50 396,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.1 - Architektonické řešení 1PP - (KUCHYŇ)

KSO:

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:

Datum: 07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

IČ:

48038792

DIČ:

CZ48038792

Projektant:

Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ:

28377664

DIČ:

CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH		2 303 405,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 303 405,73 0,00	21,00% 15,00%	483 715,20 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 787 120,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.1 - Architektonické řešení 1PP - (KUCHYŇ)

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 303 405,73

HSV - Práce a dodávky HSV	891 500,60
1 - Zemní práce	44 025,75
2 - Zakládání	30 818,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	67 262,94
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	356 280,33
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	297 138,03
997 - Přesun sutě	64 667,06
998 - Přesun hmot	31 308,24
PSV - Práce a dodávky PSV	825 940,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	44 864,12
713 - Izolace tepelné	13 540,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 164,00
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	717,38
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	7 620,00
763 - Konstrukce suché výstavby	54 234,82
764 - Konstrukce klempířské	37,40
766 - Konstrukce truhlářské	127 758,34
767 - Konstrukce zámečnické	132 997,76
771 - Podlahy z dlaždic	169 249,08
776 - Podlahy povlakové	25 221,44
777 - Podlahy lité	73,26
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	149 197,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	447,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	80 817,20
M - Práce a dodávky M	565 201,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	565 201,00
OST - Ostatní	5 460,00
O-22 - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	5 460,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt: SO-01.1 - Architektonické řešení 1PP - (KUCHYŇ)

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7 Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábrf. Kpt. Jaroše 1000,17000 Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 303 405,73		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				891 500,60		
D	1	Zemní práce				44 025,75		
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	6,000	34,00	204,00	
	vv		3*2		6,000			
2	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	6,000	511,00	3 066,00	
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	21,000	632,00	13 272,00	
	vv		3*2*3,5		21,000			
4	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	2,400	1 342,00	3 220,80	
	vv		1,2*1*1*2		2,400			
	vv		Součet		2,400			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	17,500	147,00	2 572,50	
	vv		(3+2)*3,5		17,500			
	vv		Součet		17,500			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,000	70,00	1 470,00	
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,000	135,00	2 835,00	
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,400	243,00	5 686,20	
	vv		21+2,4		23,400			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,400	14,00	327,60	
	vv		23,4		23,400			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	46,800	228,00	10 670,40	
11	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3	8,250	85,00	701,25	
	vv		(2,5+3)*0,5*3		8,250			
	vv		Součet		8,250			
D	2	Zakládání				30 818,25		
12	K	271532213	Podsypan pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,338	853,00	288,31	
	vv		2,30*1,47*0,10		0,338			
13	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,396	2 289,00	906,44	
	vv		1,10*0,90*0,20*2		0,396			
	vv		Součet		0,396			
14	K	273322611	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA	m3	1,001	2 771,00	2 773,77	
	vv		2,30*1,50*0,29		1,001			
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	26 281,00	1 051,24	
	vv		4,44*kg/m3**2,30*1,50/1000*2		0,031			
	vv		4,44*kg/m3**1,10*0,90/1000*2		0,009			
	vv		Součet		0,040			
16	K	279322511	Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA bez výztuže	m3	3,743	2 466,00	9 230,24	
	vv		3,00*0,25*(1,47+1,47+2,05)		3,743			
17	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	32,109	354,00	11 366,59	
	vv		3,30*(1,47+1,47+2,30+1,22+2,05+1,22)		32,109			
18	K	279351106	Odstanění bednění základových zdí oboustranné	m2	32,109	162,00	5 201,66	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				67 262,94		
19	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	248,000	80,00	19 840,00	CS ÚRS 2014 01
20	M	132278100	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 70x10 mm	t	0,248	16 735,00	4 150,28	CS ÚRS 2014 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 4,93 kg/m						
	vv		4,93*4*21*0,60/1000		0,248			
21	K	317142321	Překlady nenosné přímé z porobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	7,000	388,00	2 716,00	
22	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,622	6 720,00	4 179,84	CS ÚRS 2014 01
23	M	130108200	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,541	17 181,00	9 294,92	CS ÚRS 2014 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 16,00 kg/m						
	vv		16,00*(4*0,90+4*2,05)*2/1000		0,378			
	vv		16,00*(2*1,00+4*2,05)*1/1000		0,163			
	vv		Součet		0,541			
24	M	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,081	17 181,00	1 391,66	CS ÚRS 2014 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 18,80 kg/m						
	vv		18,80*2*2,15/1000		0,081			
25	K	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,320	3 540,00	1 132,80	CS ÚRS 2014 01
	vv		0,80*2,00*0,20		0,320			
26	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	1,640	3 604,00	5 910,56	CS ÚRS 2014 01
	vv		0,80*2,05		1,640			
27	K	342272248	Příčky tl 75 mm z porobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,370	396,00	938,52	
	vv		2,55*1,40		3,570			
	vv		-0,60*2,00		-1,200			
	vv		Součet		2,370			
28	K	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	40,915	416,00	17 020,64	
	vv		2,55*(2,41+2,77+5,75+2,11+5,75)		47,915			
	vv		-0,80*2,00		-1,600			
	vv		-0,90*2,00*3		-5,400			
	vv		Součet		40,915			
29	K	346272113	Přizdívký ochranné tl 100 mm z porobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,320	521,00	687,72	
	vv		1,20*(1,10)		1,320			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				356 280,33		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	276,960	42,00	11 632,32	
31	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	276,960	101,00	27 972,96	
	VV		"vým.stanice" 32,40		32,400			
	VV		"vým.stanice" 31,95		31,950			
	VV		"umyvárna + wc" 6,60		6,600			
	VV		"výlevka" 2,35		2,350			
	VV		"chodba" 24,50		24,500			
	VV		"pomoc.provoz č.1" 9,90		9,900			
	VV		"sklad č.1" 10,30		10,300			
	VV		"sklad č.2" 5,20		5,200			
	VV		"sklad č.3" 3,42		3,420			
	VV		"pomoc.provoz č.2" 9,40		9,400			
	VV		"hala" 5,93		5,930			
	VV		"pomoc.provoz č.3" 12,35		12,350			
	VV		"sklad č.4" 2,90		2,900			
	VV		"schodiště" 11,00		11,000			
	VV		"m.za schodištěm" 9,64		9,640			
	VV		"MaR" 4,13		4,130			
	VV		"El.rozvod" 6,68		6,680			
	VV		"sklad č.5" 12,00		12,000			
	VV		"sklad č.6" 4,60		4,600			
	VV		"sklad č.7" 10,21		10,210			
	VV		"sklad č.8" 61,50		61,500			
	VV		Součet		276,960			
32	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	276,960	76,00	21 048,96	
33	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	91,170	25,00	2 279,25	
34	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	91,170	33,00	3 008,61	
35	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	91,170	128,00	11 669,76	
	VV		"zadivky" 0,80*2,05*2		3,280			
	VV		"přizdivky" 1,32		1,320			
	VV		"ytong tl.75 mm" 2,370*2		4,740			
	VV		"ytong tl.100 mm" 40,915*2		81,830			
	VV		Součet		91,170			
36	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	91,170	80,00	7 293,60	
37	K	612322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,200	165,00	528,00	
	VV		0,80*2,00*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
38	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	767,183	177,00	135 791,39	
	VV		"oprava omítek" 672,813		672,813			
	VV		"nové omítky" 91,170*3,20		94,370			
	VV		Součet		767,183			
39	K	612325216.R01	Vápenocementová hladká omítka zapravení po montáži nových otvorů na stěnách	m	22,890	48,00	1 098,72	
	VV		(2,2+1,6*2+1,29+1,6*2+2,8+1,6*2+1+1,6*2+1+0,9*2)		22,890			
40	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,000	450,00	3 600,00	
	VV		(1,10+0,90)*2*2		8,000			
41	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	672,813	61,00	41 041,59	
	VV		"vým.stanice" 22,80*2,55-1,80*2,00		54,540			
	VV		"vým.stanice" 22,61*2,55-1,80*2,00		54,056			
	VV		"umyvárna + wc" 10,90*2,55-0,80*2,00		26,195			
	VV		"výlevka" 6,35*2,55-0,60*2,00		14,993			
	VV		"chodba" 36,35*2,55-(0,60*2,00+0,80*2,00*6+1,44*2,00+2,59*2,55)		72,408			
	VV		"pomoc.provoz č.1" 12,83*2,55-0,80*2,00		31,117			
	VV		"sklad č.1" 13,70*2,55-0,80*2,00*2-2,59*2,55		25,131			
	VV		"sklad č.2" (2*2,20)*2,55		11,220			
	VV		"sklad č.3" 6,46*2,55-0,80*2,00*2		13,273			
	VV		"pomoc.provoz č.2" 12,60*2,55-0,80*2,00*3		27,330			
	VV		"hala" 9,94*2,55-0,80*2,00*2		22,147			
	VV		"pomoc.provoz č.3" 14,18*2,55-0,80*2,00*2		32,959			
	VV		"sklad č.4" 6,89*2,55-0,80*2,00		15,970			
	VV		"schodiště" 15,21*2,55-0,80*2,00*2-1,44*2,00		32,706			
	VV		"m.za schodištěm" 15,03*2,55-0,80*2,00		36,727			
	VV		"MaR" 8,54*2,55-0,80*2,00		20,177			
	VV		"El.rozvod" 10,40*2,55-0,80*2,00		24,920			
	VV		"sklad č.5" 14,21*2,55-0,80*2,00*3-1,80*2,00		27,836			
	VV		"sklad č.6" 8,85*2,55-0,80*2,00*3		17,768			
	VV		"sklad č.7" 13,90*2,55-0,80*2,00*2		32,245			
	VV		"sklad č.8" 32,90*2,55-0,80*2,00*3		79,095			
	VV		Součet		672,813			
42	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	91,700	161,00	14 763,70	
43	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000	99,00	792,00	
	VV		2*(1,10+0,90)*2		8,000			
44	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	10,000	151,00	1 510,00	
45	K	622143005	Montáž omítnutí plastových nebo pozinkovaných	m	4,000	9,00	36,00	
	VV		(1,10+0,90)*2		4,000			
46	K	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	2,300	461,00	1 060,30	CS ÚRS 2014 01
47	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 50 mm	m2	2,346	190,00	445,74	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,00*2,30		2,300			
	VV		2,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,346			
48	M	562845010	ochrana plastových oken, dveří "S" profil omítky plastový	m	3,100	42,00	130,20	
	VV		(1,10+1,10+0,90)		3,100			
49	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	9,886	2 930,00	28 965,98	
	VV		"m.č.0.01 Pd1" 3,10*0,05		0,155			
	VV		"m.č.0.02 Pd1" 1,02*0,05		0,051			
	VV		"m.č.0.03 Pd1" 8,47*0,05		0,424			
	VV		"m.č.0.04 Pd1" 7,18*0,05		0,359			
	VV		"m.č.0.05 Pd1" 4,31*0,05		0,216			
	VV		"m.č.0.06 Pd1" 7,58*0,05		0,379			
	VV		"m.č.0.07 Pd1" 41,61*0,05		2,081			
	VV		"m.č.0.08 Pd1" 4,59*0,05		0,230			
	VV		"m.č.0.09 Pd1" 10,26*0,05		0,513			
	VV		"m.č.0.10" 0,97 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.11 Pd1" 9,21*0,05		0,461			
	VV		"m.č.0.12 Pd1" 26,38*0,05		1,319			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.0.13 Pd1" 2,36*0,05		0,118			
	VV		"m.č.0.14" není					
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82*0,06		0,289			
	VV		"m.č.0.16" 0,96 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.17 Pd1" 10,08*0,05		0,504			
	VV		"m.č.0.18 Pd1" 6,30*0,05		0,315			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41*0,06		0,145			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60*0,06		0,576			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94*0,06		0,356			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47*0,06		0,748			
	VV		"m.č.0.23 Pd1" 2,88*0,05		0,144			
	VV		"m.č.0.24 Pd1" 7,48 *0,05		0,374			
	VV		"m.č.0.25" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.26" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.27" 4,16 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.28" 6,69 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.29" 65,37 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.30 Pd3" 1,98*0,065		0,129			
	VV		Součet		9,886			
50	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	9,886	755,00	7 463,93	
51	K	631319202	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	9,886	715,00	7 068,49	
52	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,660	238,00	395,08	
	VV		(2,29+2,59)*0,20		0,976			
	VV		0,24*(0,90+0,90+1,05)		0,684			
	VV		Součet		1,660			
53	K	632481212	Šeparační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	190,030	25,00	4 750,75	CS ÚRS 2014 01
	VV		"m.č.0.01 Pd1" 3,10		3,100			
	VV		"m.č.0.02 Pd1" 1,02		1,020			
	VV		"m.č.0.03 Pd1" 8,47		8,470			
	VV		"m.č.0.04 Pd1" 7,18		7,180			
	VV		"m.č.0.05 Pd1" 4,31		4,310			
	VV		"m.č.0.06 Pd1" 7,58		7,580			
	VV		"m.č.0.07 Pd1" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.0.08 Pd1" 4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.09 Pd1" 10,26		10,260			
	VV		"m.č.0.10" 0,97 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.11 Pd1" 9,21		9,210			
	VV		"m.č.0.12 Pd1" 26,38		26,380			
	VV		"m.č.0.13 Pd1" 2,36		2,360			
	VV		"m.č.0.14" není					
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82		4,820			
	VV		"m.č.0.16" 0,96 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.17 Pd1" 10,08		10,080			
	VV		"m.č.0.18 Pd1" 6,30		6,300			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41		2,410			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60		9,600			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		"m.č.0.23 Pd1" 2,88		2,880			
	VV		"m.č.0.24 Pd1" 7,48		7,480			
	VV		"m.č.0.25" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.26" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.27" 4,16 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.28" 6,69 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.29" 65,37 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.30 Pd3" 1,98		1,980			
	VV		Součet		190,030			
54	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	22,000	534,00	11 748,00	
55	M	553311000	zárubeň ocelová pro běžné zdění 600 L/P	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2014 01
56	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	3,000	457,00	1 371,00	CS ÚRS 2014 01
57	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	11,000	464,00	5 104,00	CS ÚRS 2014 01
58	M	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	5,000	472,00	2 360,00	CS ÚRS 2014 01

D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	297 138,03				
59	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	10,000	879,00	8 790,00	
	VV		10		10,000			
60	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	100,000	182,00	18 200,00	
61	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	10,000	440,00	4 400,00	
62	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	190,030	2,00	380,06	
	VV		"m.č.0.01 Pd1" 3,10		3,100			
	VV		"m.č.0.02 Pd1" 1,02		1,020			
	VV		"m.č.0.03 Pd1" 8,47		8,470			
	VV		"m.č.0.04 Pd1" 7,18		7,180			
	VV		"m.č.0.05 Pd1" 4,31		4,310			
	VV		"m.č.0.06 Pd1" 7,58		7,580			
	VV		"m.č.0.07 Pd1" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.0.08 Pd1" 4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.09 Pd1" 10,26		10,260			
	VV		"m.č.0.10" 0,97 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.11 Pd1" 9,21		9,210			
	VV		"m.č.0.12 Pd1" 26,38		26,380			
	VV		"m.č.0.13 Pd1" 2,36		2,360			
	VV		"m.č.0.14" není					
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82		4,820			
	VV		"m.č.0.16" 0,96 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.17 Pd1" 10,08		10,080			
	VV		"m.č.0.18 Pd1" 6,30		6,300			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41		2,410			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60		9,600			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		"m.č.0.23 Pd1" 2,88		2,880			
	VV		"m.č.0.24 Pd1" 7,48		7,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.0.25" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.26" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.27" 4,16 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.28" 6,69 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.29" 65,37 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.30 Pd3" 1,98		1,980			
	VV		Součet		190,030			
63	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	1,800	141,00	253,80	
	VV		3*0,3*2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
64	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm	m2	1,120	288,00	322,56	
	VV		2,8*2*0,2		1,120			
	VV		Součet		1,120			
65	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,568	76,00	879,17	
	VV		"bod 02" 2,60*(2,29+2,59)		12,688			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		"bod 02" 0,80*1,30*2		2,080			
	VV		Součet		11,568			
66	K	962032240	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,402	605,00	848,21	CS ÚRS 2014 01
	VV		"bod 04" 0,24*(0,90+0,90+1,05)*2,05		1,402			
67	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,094	3 504,00	329,38	
	VV		0,25*1,50*0,25		0,094			
68	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,156	1 870,00	41 431,72	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vým.stanice" 32,40*0,08		2,592			
	VV		"vým.stanice" 31,95*0,08		2,556			
	VV		"umyvárna + wc" 6,60*0,08		0,528			
	VV		"výlevka" 2,35*0,08		0,188			
	VV		"chodba" 24,50*0,08		1,960			
	VV		"pomoc.provoz č.1" 9,90*0,08		0,792			
	VV		"sklad č.1" 10,30*0,08		0,824			
	VV		"sklad č.2" 5,20*0,08		0,416			
	VV		"sklad č.3" 3,42*0,08		0,274			
	VV		"pomoc.provoz č.2" 9,40*0,08		0,752			
	VV		"hala" 5,93*0,08		0,474			
	VV		"pomoc.provoz č.3" 12,35*0,08		0,988			
	VV		"sklad č.4" 2,90*0,08		0,232			
	VV		"schodiště" 11,00*0,08		0,880			
	VV		"m.za schodištěm" 9,64*0,08		0,771			
	VV		"MaR" 4,13*0,08		0,330			
	VV		"El.rozvod" 6,68*0,08		0,534			
	VV		"sklad č.5" 12,00*0,08		0,960			
	VV		"sklad č.6" 4,60*0,08		0,368			
	VV		"sklad č.7" 10,21*0,08		0,817			
	VV		"sklad č.8" 61,50*0,08		4,920			
	VV		Součet		22,156			
69	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,800	230,00	5 244,00	
	P		Poznámka k položce: Veškerá dveřní křídla z bouraných otvorů budou šetrně vyjmuta a nabídnuta investorovi k dalšímu využití					
	VV		"bod 01+14" 0,60*2,00*2		2,400			
	VV		"bod 01+14" 0,70*2,00*3		4,200			
	VV		"bod 01+14" 0,80*2,00*9		14,400			
	VV		"bod 01+14" 0,90*2,00*1		1,800			
	VV		Součet		22,800			
70	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,600	80,00	128,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"bod 03" 0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		1,600			
71	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	13,000	270,00	3 510,00	
	VV		5+6+1+1		13,000			
72	K	972054492.R01	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 180 mm	m3	1,590	5 656,00	8 993,04	
	VV		(0,2*1+0,3*3+0,4*7+0,5*3+0,25*1+0,3*5+0,4*2)*0,2		1,590			
73	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,000	62,00	620,00	
74	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	12,000	80,00	960,00	
75	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	10,000	96,00	960,00	
76	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	16,000	131,00	2 096,00	
77	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	145,00	145,00	
78	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	7,000	157,00	1 099,00	
79	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	10,000	157,00	1 570,00	
80	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	14,000	36,00	504,00	
	VV		7,000*2		14,000			
81	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	10,000	36,00	360,00	
82	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	76,000	2 366,00	179 816,00	
	VV		"šachty" (2*(0,80+1,30))*2		8,400			
	VV		"obvodové zdivo" 2*(1,80+2,05)*2		15,400			
	VV		"vnitřní zdivo" 2*(0,90+2,05)*4		23,600			
	VV		"vnitřní zdivo" 2*(1,00+2,05)*2		12,200			
	VV		"překlady" 2*2,40+4*1,20+2*1,40+16*0,25		16,400			
	VV		Součet		76,000			
83	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken dvojitých včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,660	288,00	190,08	CS ÚRS 2014 01
	VV		1,10*0,60		0,660			
84	K	999712111	Orientační tabulky montáž	kus	24,000	51,00	1 224,00	
	P		Poznámka k položce: POŽADAVKY PBR - BEZPEČNOSTNÍ TABULKY -Směry únikových cest označit podle ČSN ISO 3864.(piktogram běžící osoby se směrovkou při zhasnutí viditelné,luminiscenční (podsvícené) značky,pásky...). Na el,rozvaděče: -Nehasit vodou Označit: -Hlavní uzávěr elektro -Hlavní uzávěr vody,plynu-směrové značení Výtah, který neslouží k evakuaci,musí být označen bezpečnostním značením "Tento výtah neslouží k evakuaci osob" Dále označit: -Tlačítka vyhlášení poplachu (pro uvedení do činnosti akustického zařízení vyhlášení poplachu) Umístit tabulky: -Na el,rozvaděče: -Nehasit vodou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	735345110.R01	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297 mm samolepící	kus	12,000	24,00	288,00	
86	M	735345350	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A6 105x148 mm	kus	12,000	7,00	84,00	
87	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	190,030	67,00	12 732,01	
	VV		"m.č.0.01 Pd1" 3,10		3,100			
	VV		"m.č.0.02 Pd1" 1,02		1,020			
	VV		"m.č.0.03 Pd1" 8,47		8,470			
	VV		"m.č.0.04 Pd1" 7,18		7,180			
	VV		"m.č.0.05 Pd1" 4,31		4,310			
	VV		"m.č.0.06 Pd1" 7,58		7,580			
	VV		"m.č.0.07 Pd1" 41,61		41,610			
	VV		"m.č.0.08 Pd1" 4,59		4,590			
	VV		"m.č.0.09 Pd1" 10,26		10,260			
	VV		"m.č.0.10" 0,97 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.11 Pd1" 9,21		9,210			
	VV		"m.č.0.12 Pd1" 26,38		26,380			
	VV		"m.č.0.13 Pd1" 2,36		2,360			
	VV		"m.č.0.14" není					
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82		4,820			
	VV		"m.č.0.16" 0,96 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.17 Pd1" 10,08		10,080			
	VV		"m.č.0.18 Pd1" 6,30		6,300			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41		2,410			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60		9,600			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		"m.č.0.23 Pd1" 2,88		2,880			
	VV		"m.č.0.24 Pd1" 7,48		7,480			
	VV		"m.č.0.25" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.26" nepočítá se					
	VV		"m.č.0.27" 4,16 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.28" 6,69 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.29" 65,37 nepočítá se					
	VV		"m.č.0.30 Pd3" 1,98		1,980			
	VV		Součet		190,030			
88	K	999712111.R01	Orientační směrové šipky montáž	kus	12,000	51,00	612,00	
89	M	735580115	směrové šipky	kus	12,000	14,00	168,00	
D 997 Přesun sutě							64 667,06	
90	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	69,986	263,00	18 406,32	CS ÚRS 2014 01
91	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,986	207,00	14 487,10	CS ÚRS 2014 01
92	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+15km)	t	1 049,790	9,00	9 448,11	CS ÚRS 2014 01
	VV		69,986*15 Přepočtené koeficientem množství		1 049,790			
93	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	69,986	319,00	22 325,53	CS ÚRS 2014 01
D 998 Přesun hmot							31 308,24	
94	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	63,377	494,00	31 308,24	CS ÚRS 2014 01
D PSV Práce a dodávky PSV							825 940,13	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							44 864,12	
95	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	7,00	35,00	
96	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,002	28 246,00	56,49	
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
97	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	85,400	13,00	1 110,20	
	VV		9,1+1,48+8,24+2,23+3,64		24,690			
	VV		1,02+4,31+41,61+4,59+6,3+2,88		60,710			
	VV		Součet		85,400			
98	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	128,100	140,00	17 934,00	
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
99	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	7,500	9,00	67,50	
100	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,000	69,00	345,00	
101	M	1010151600	asfaltový pás	m2	5,750	145,00	833,75	
102	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	206,892	68,00	14 068,66	
	VV		206,892		206,892			
103	M	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka bal. 15 kg	kg	62,068	140,00	8 689,52	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	VV		206,892*0,3 Přepočtené koeficientem množství		62,068			
104	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	4,000	431,00	1 724,00	CS ÚRS 2014 01
D 713 Izolace tepelné							13 540,14	
105	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	7,500	16,00	120,00	
106	K	713110831	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	73,500	19,00	1 396,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		"sklad č.5" 12,00		12,000			
	VV		"sklad č.8" 61,50		61,500			
	VV		Součet		73,500			
107	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	179,861	20,00	3 597,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		"sklad č.5" 2,55*14,21-0,80*2,00*3-1,80*2,00		27,836			
	VV		"sklad č.8" 2,55*61,50-0,80*2,00*3		152,025			
	VV		Součet		179,861			
108	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,800	97,00	1 629,60	
	VV		(2,3*2+1,7*2)*0,7*3		16,800			
	VV		Součet		16,800			
109	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 SF 100 mm	m2	17,136	381,00	6 528,82	
110	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	134,00	268,00	CS ÚRS 2014 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							19 164,00	
111	K	722250132	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 20 m celoplechový	soubor	3,000	6 388,00	19 164,00	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							717,38	
112	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	135,00	135,00	
113	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	87,00	87,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	88,00	88,00	
115	K	725330820	Demontáž vylevka diturvitová	soubor	1,000	130,00	130,00	
116	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	50,00	100,00	
117	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	1,000	8,00	8,00	
118	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	3,000	14,00	42,00	
119	K	725860811	Demontáž uzávěrů západku jednoduchých	kus	1,000	9,00	9,00	
120	K	725991811	Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí	kus	3,000	19,00	57,00	
121	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,310	198,00	61,38	CS ÚRS 2014 01

D		727	Zdravotnicka - požární ochrana						7 620,00
122	K	727111120.R01	Prostup přes konstrukce včetně zaizolování - komplet požární ochrana potrubí požárně dělicími konstrukcemi	kus	20,000	381,00	7 620,00		
VV		10+10			20,000				

D		763	Konstrukce suché výstavby						54 234,82
123	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,610	518,00	21 553,98		
VV		"m.č.0.07 Pd1" 41,61			41,610				
124	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	47,580	480,00	22 838,40	CS ÚRS 2014 01	
VV		"m.č.0.01 Pd1" 0,50			0,500				
VV		"m.č.0.03 Pd1" 5,35			5,350				
VV		"m.č.0.04 Pd1" 0,75			0,750				
VV		"m.č.0.05 Pd1" 3,05			3,050				
VV		"m.č.0.06 Pd1" 2,15			2,150				
VV		"m.č.0.07 Pd1" 4,30			4,300				
VV		"m.č.0.08 Pd1" 3,08			3,080				
VV		"m.č.0.09 Pd1" 6,90			6,900				
VV		"m.č.0.11 Pd1" 10,80			10,800				
VV		"m.č.0.12 Pd1" 5,65			5,650				
VV		"m.č.0.15 Pd2" 1,65			1,650				
VV		"m.č.0.17 Pd1" 2,90			2,900				
VV		"m.č.0.24 Pd1" 0,50			0,500				
VV		Součet			47,580				
125	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	5,000	298,00	1 490,00		
126	M	590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	5,000	796,00	3 980,00		
127	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	8,780	498,00	4 372,44	CS ÚRS 2014 01	

D		764	Konstrukce klempířské						37,40
128	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,100	34,00	37,40		
VV		1,10			1,100				
129	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,950	0,00	0,00	CS ÚRS 2014 01	

D		766	Konstrukce truhlářské						127 758,34
130	K	766621020.R01	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů - viz tabulka	m2	0,990	956,00	946,44		
P		Poznámka k položce: montáž včetně parotěsného napojení z vnitřní strany, vodotěsného napojení z vnější strany, kotevnic prvků, doplnění uzavěří spár pomocí samolepicích pásek,							
VV		1,10*0,90			0,990				
131	M	611101310.M05	okno dřevěné jednolodové otvíravé a sklápěcí 110 x 90 cm	kus	1,000	4 277,00	4 277,00		
P		Poznámka k položce: "OKNO: exteriérové okno, otvíravé + sklopné SYSTÉM: dřevěný okenní systém, stavební hloubka 78mm VÝZTUHY: standard dle předpisů výrobce ZASKLENÍ: trojsklo s pokovenou vrstvou, plněno Argonem, TGI rámeček - šedý (standard), Ug=0,6 VĚTRÁNÍ: základní větrací systém zaručující výměnu vzduchu (štěrbínové větrání 4-polohou olivy - mikroventilace) AKUSTICKÁ NEPRŮZVUČNOST: třída zvukové neprůzvučnosti 2, vážená neprůzvučnost Rw = min.34dB" "KOVÁNÍ: celoodvodové kování s bezpečnostní pojistkou proti nechtěnému vyklopení a nájezdovým plechem (standard dle výrobce) MATERIÁL: standard dle výrobce OTEVÍRÁNÍ: otevíravé + sklopné (klíka na boku) -							

132	K	766660001	Montáž dřevních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	273,00	4 368,00		
133	M	611617150R1	D0.02 dveře vnitřní hladké CPL 1křídlové 60x197 cm bílé, vložkový zámek na centrální klíč	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
134	M	611617150R2	D0.03 dveře vnitřní hladké CPL 1křídlové 60x197 cm bílé, vložkový zámek na centrální klíč	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
135	M	611617150R14	D0.14 dveře vnitřní hladké CPL 1křídlové 60x197 cm bílé, vložkový zámek na centrální klíč	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
P		Poznámka k položce:							

136	M	61161716R1	D0.11 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
137	M	61161716R2	D0.19 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
138	M	61161716R3	D0.20 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
139	M	61161716R4	D0.01 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
140	M	61161716R5	D0.04 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
141	M	61161716R7	D0.07 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
142	M	61161716R8	D0.08 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
143	M	61161716R9	D0.09 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
144	M	61161717R1	D0.10 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
145	M	61161717R4	D0.17 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
146	M	61161717R5	D0.18 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
147	M	61161717R2	D0.21 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
148	M	61161717R3	D0.22 dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	7 089,00	7 089,00		
149	K	766660002	Montáž dřevních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	273,00	1 365,00		
150	M	61160053R1	D0.05 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
151	M	61160053R4	D0.12 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
152	M	61160053R2	D0.15 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		
153	M	61160053R5	D0.16 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 857,00	2 857,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	M	61160053R3	D0.23 dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 bez povrchové úpravy	kus	1,000	2 857,00	2 857,00	
155	K	766663918.R01	Oprava dveřních křidel dřevěných - po pákové zástrči	kus	5,000	455,00	2 275,00	
156	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	21,000	137,00	2 877,00	CS ÚRS 2014 01
157	M	549146200.1	klika včetně rozet a montážního materiálu, nerez	kus	21,000	537,00	11 277,00	
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.					
158	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	137,00	137,00	
159	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	1,100	319,00	350,90	
P			Poznámka k položce: barva hnědá					
160	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	2,000	18,00	36,00	
161	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,400	1 260,00	1 764,00	CS ÚRS 2014 01

D 767			Konstrukce zámečnické			132 997,76		
162	K	767161220.R02	Z.02 Ocelové zábradlí plošiny - viz. tabulka komplet	kg	66,460	332,00	22 064,72	
163	K	767161220.R03	Z.03 Vjezdová brána ocelová - komplet viz tabulka	kus	1,000	37 565,00	37 565,00	
164	K	767161220.R04	Z.04 Ocelové zábradlí - komplet viz tabulka	kg	111,660	169,00	18 870,54	
165	K	767640225R02	Montáž dveří ocelových dvoukřídlových atypických	kus	2,000	1 229,00	2 458,00	
166	M	553409170R	D0.06 dveře ocelové interiérové dvoukřídlové 70 x 130 cm	kus	1,000	10 908,00	10 908,00	
167	M	553409171R	D0.24 dveře ocelové interiérové dvoukřídlové 70 x 130 cm	kus	1,000	10 908,00	10 908,00	
168	K	767640225.R01	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových - atypických	kus	1,000	2 093,00	2 093,00	
169	M	553409170	D0.13 dveře ocelové interiérové zateplené PN STK 74 6586 dvoukřídlové 170 x 205 cm	kus	1,000	20 020,00	20 020,00	
170	K	767646400.R01	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 300 mm	kus	6,000	298,00	1 788,00	
171	M	590307310.R01	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm s rámem, otevírání klik-klak pozink	kus	3,000	485,00	1 455,00	
172	M	590307310.R03	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm s rámem	kus	3,000	796,00	2 388,00	
173	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,900	1 305,00	2 479,50	CS ÚRS 2014 01

D 771			Podlahy z dlaždic			169 249,08		
174	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	31,100	55,00	1 710,50	
VV				"umyvárna + wc" 6,60				
VV				"chodba" 24,50				
VV				Součet				
175	K	763158121	Podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm (vlhké prostory)	m2	33,913	373,00	12 649,55	
VV				"m.č.0.11 Pd1" 9,21				
VV				"m.č.0.13 Pd1" 2,36				
VV				"m.č.0.17 Pd1" 10,08				
VV				"m.č.0.18 Pd1" 6,30				
VV				"m.č.0.23 Pd1" 2,88				
VV				Součet				
VV				30,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
176	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	152,810	351,00	53 636,31	
177	M	597614080	dlaždice keramické slínuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	168,091	369,00	62 025,58	
VV				"m.č.0.01 Pd1" 3,10				
VV				"m.č.0.02 Pd1" 1,02				
VV				"m.č.0.03 Pd1" 8,47				
VV				"m.č.0.04 Pd1" 7,18				
VV				"m.č.0.05 Pd1" 4,31				
VV				"m.č.0.06 Pd1" 7,58				
VV				"m.č.0.07 Pd1" 41,61				
VV				"m.č.0.08 Pd1" 4,59				
VV				"m.č.0.09 Pd1" 10,26				
VV				"m.č.0.11 Pd1" 9,21				
VV				"m.č.0.12 Pd1" 26,38				
VV				"m.č.0.13 Pd1" 2,36				
VV				"m.č.0.17 Pd1" 10,08				
VV				"m.č.0.18 Pd1" 6,30				
VV				"m.č.0.23 Pd1" 2,88				
VV				"m.č.0.24 Pd1" 7,48				
VV				Součet				
VV				152,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
178	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	152,810	33,00	5 042,73	
179	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	152,810	161,00	24 602,41	
180	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,000	1 597,00	9 582,00	CS ÚRS 2014 01

D 776			Podlahy povlakové			25 221,44		
181	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	245,860	24,00	5 900,64	
VV				"vým.stanice" 32,40				
VV				"vým.stanice" 31,95				
VV				"výlevka" 2,35				
VV				"pomoc.provoz č.1" 9,90				
VV				"sklad č.1" 10,30				
VV				"sklad č.2" 5,20				
VV				"sklad č.3" 3,42				
VV				"pomoc.provoz č.2" 9,40				
VV				"hala" 5,93				
VV				"pomoc.provoz č.3" 12,35				
VV				"sklad č.4" 2,90				
VV				"schodiště" 11,00				
VV				"m.za schodištěm" 9,64				
VV				"MaR" 4,13				
VV				"EL.rozvod" 6,68				
VV				"sklad č.5" 12,00				
VV				"sklad č.6" 4,60				
VV				"sklad č.7" 10,21				
VV				"sklad č.8" 61,50				
VV				Součet				
VV				245,860				
182	K	776521100.R01	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	35,240	123,00	4 334,52	
183	M	284110170	PVC heterogenní zátěžové, náslapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Bfl S1	m2	38,059	197,00	7 497,62	
P			Poznámka k položce: vč. soklů					
VV				"m.č.0.15 Pd2" 4,82				
VV				"m.č.0.19 Pd2" 2,41				
VV				"m.č.0.20 Pd2" 9,60				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		Součet		35,240			
	VV		35,24*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		38,059			
184	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	35,240	3,00	105,72	
185	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	35,240	14,00	493,36	
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82		4,820			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41		2,410			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60		9,600			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		Součet		35,240			
186	M	611552200	penetrace (á 10 kg)	kg	10,572	133,00	1 406,08	
187	K	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	35,240	23,00	810,52	
188	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	35,240	127,00	4 475,48	
	VV		"m.č.0.15 Pd2" 4,82		4,820			
	VV		"m.č.0.19 Pd2" 2,41		2,410			
	VV		"m.č.0.20 Pd2" 9,60		9,600			
	VV		"m.č.0.21 Pd2" 5,94		5,940			
	VV		"m.č.0.22 Pd2" 12,47		12,470			
	VV		Součet		35,240			
189	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,790	250,00	197,50	CS ÚRS 2014 01
							73,26	
D	777	Podlahy lité						
190	K	777695113.R01	Nátěry podlah betonových jednonásobné	m2	1,980	37,00	73,26	
	VV		"m.č.0.30 Pd3" 1,98		1,980			
							149 197,71	
D	781	Dokončovací práce - obklady keramické						
191	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	52,080	65,00	3 385,20	
	VV		2,10*(9,90-0,80)		19,110			
	VV		2,10*(1,40)		2,940			
	VV		2,10*(15,10-0,80)		30,030			
	VV		Součet		52,080			
192	K	711112051	Svislá povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm (sprch.kout)	m2	5,670	373,00	2 114,91	
	VV		"m.č.0.18" 2,10*(3*0,90)		5,670			
193	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	206,892	33,00	6 827,44	
194	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	206,892	243,00	50 274,76	
195	M	597610200	obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	227,581	321,00	73 053,50	
	VV		"m.č.0.02" 2,10*(4,27-0,60)		7,707			
	VV		"m.č.0.05" 2,10*(8,31-0,80)		15,771			
	VV		"m.č.0.06" 2,10*(11,41-0,80)		22,281			
	VV		"m.č.0.07" 2,10*(25,85-0,90-0,70*2)		49,455			
	VV		"m.č.0.08" 2,10*(8,85-0,70-0,80*2)		13,755			
	VV		"m.č.0.09" 2,10*(14,00-0,70-0,80)		26,250			
	VV		"m.č.0.13" 2,10*(1,00+0,50)		3,150			
	VV		"m.č.0.17" 2,10*(12,98-0,80)		25,578			
	VV		"m.č.0.18" 2,10*(15,05-0,80)		29,925			
	VV		"m.č.0.23" 2,10*(6,90-0,70)		13,020			
	VV		Součet		206,892			
	VV		206,892*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		227,581			
196	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	102,720	80,00	8 217,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"m.č.0.02" (4,27-0,60)		3,670			
	VV		"m.č.0.05" (8,31-0,80)		7,510			
	VV		"m.č.0.06" (11,41-0,80)		10,610			
	VV		"m.č.0.07" (25,85-0,90-0,70*2)		23,550			
	VV		"m.č.0.08" (8,85-0,70-0,80*2)		6,550			
	VV		"m.č.0.09" (14,00-0,70-0,80)		12,500			
	VV		"m.č.0.13" (1,00+0,50+2*2,10)		5,700			
	VV		"m.č.0.17" (12,98-0,80)		12,180			
	VV		"m.č.0.18" (15,05-0,80)		14,250			
	VV		"m.č.0.23" (6,90-0,70)		6,200			
	VV		Součet		102,720			
197	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,700	1 439,00	5 324,30	CS ÚRS 2014 01
							447,48	
D	783	Dokončovací práce - nátěry						
198	K	783821123	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva dražší matný povrch 2x základní a 1x email	m2	1,980	226,00	447,48	
	VV		Pd3		1,980			
							80 817,20	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety						
199	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 224,503	2,00	2 449,01	
200	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 224,503	4,00	4 898,01	
201	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 224,503	11,00	13 469,53	
202	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 224,503	12,00	14 694,04	
203	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 224,503	37,00	45 306,61	
	VV		"stropy" 276,960		276,960			
	VV		"stropy SDK" 41,61+47,58		89,190			
	VV		"stěny nové" 91,170		91,170			
	VV		"oprava omítek" 767,183		767,183			
	VV		Součet		1 224,503			
							565 201,00	
D	M	Práce a dodávky M						
D	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh						
							565 201,00	
204	K	331030330.R01	Nůžková zvedací plošina - OS.6	kus	1,000	187 733,00	187 733,00	
205	K	331030330.R02	Dopravní výtah jídelní nosnost 1000 kg - OS.7	kus	2,000	188 734,00	377 468,00	
							5 460,00	
D	OST	Ostatní						
D	O-22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení						
							5 460,00	
206	K	9991010R1	Hasicí přístroj PHP PG6 21A	kus	3,000	1 820,00	5 460,00	
							15 304,00	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						
207	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	182,00	2 912,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>přísekanie stěn, stropů, podlah po bourání, začistění otvorů po řezání apod.</i>					
208	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	182,00	4 368,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>HZS- doplňující práce, které souvisí s bouracími pracemi</i>					
209	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	24,000	228,00	5 472,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>demontáže stávajících vedení ZTI a ÚT</i>					
210	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	319,00	2 552,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>trasování stávajícího vedení el + SL</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.2 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:

Datum: 07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábrž. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMV s.r.o.

IČ:

48038792

DIČ:

CZ48038792

Projektant:

Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ:

28377664

DIČ:

CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH		268 421,34	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	268 421,34 0,00	21,00% 15,00%	56 368,48 0,00
Cena s DPH		v CZK	324 789,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.2 - Zdravotechnika

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	268 421,34
HSV - Práce a dodávky HSV	21 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV	247 081,34
721 - Zdravotechnika	25 607,30
721 - Zdravotechnika	104 434,15
721 - Zdravotechnika	22 538,00
721 - Zdravotechnika	56 978,15
721 - Zdravotechnika	5 680,74
721 - Zdravotechnika	30 763,00
744 - Elektromontáže	1 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt: SO-01.2 - Zdravotechnika

Místo: Ortenova nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 268 421,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 340,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 340,00	
1	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN	m	194,000	110,00	21 340,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, odhad, vč. odvozu na skládku					

D	PSV		Práce a dodávky PSV				247 081,34	
D	721		Zdravotechnika				25 607,30	
2	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	23,000	545,00	12 535,00	
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	241,00	964,00	
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	18,000	264,00	4 752,00	
5	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,000	324,00	3 240,00	
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	8,000	399,00	3 192,00	
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	63,000	14,00	882,00	
8	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,059	437,00	25,78	
9	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	280,00	16,52	

D	721		Zdravotechnika				104 434,15	
10	K	722170800.R01	Demontáž rozvodů vody	m	132,000	19,00	2 508,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, odhad, včetně odvozu na skládku					
11	K	722170800.R02	Přemístění stávajícího vodovodu z důvodu rozvodů VZT	soubor	1,000	4 550,00	4 550,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, odhad, včetně odvozu na skládku					
12	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	121,000	197,00	23 837,00	
13	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	28,000	240,00	6 720,00	
14	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	46,000	285,00	13 110,00	
15	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	18,000	349,00	6 282,00	
16	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	54,000	64,00	3 456,00	
17	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	33,000	93,00	3 069,00	
18	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	67,000	103,00	6 901,00	
19	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	59,000	153,00	9 027,00	
20	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	60,000	72,00	4 320,00	
21	M	551141060	kulový kohout, 2x vnější závit, páčka, PN 35, T 185° C R253DL 1" červený	kus	2,000	269,00	538,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Giacomini, kód: R253LX005					
22	M	551410400.M01	ventil rohový 1/2"	kus	43,000	128,00	5 504,00	
23	M	551119990.M01	ventil rohový 3/8"	kus	8,000	181,00	1 448,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, IVAR, ceníkový kód: art. 224					
24	M	551119990.M02	ventil rohový 3/4"	kus	3,000	333,00	999,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, IVAR, ceníkový kód: art. 224					
25	M	551410405.M01	kombinovaný rohový ventil DN 15 chrom	kus	2,000	378,00	756,00	
26	K	722231280.R01	Kulový uzávěr regulační s možností nastavení dle průtoku a Kv, PN 30 DN 25	kus	1,000	1 212,00	1 212,00	
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	213,000	28,00	5 964,00	
28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	213,000	19,00	4 047,00	
29	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,277	398,00	110,25	
30	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,277	274,00	75,90	

D	721		Zdravotechnika				22 538,00	
31	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm	m	3,000	269,00	807,00	
32	K	723150305	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 38x2,6 mm	m	50,000	373,00	18 650,00	
33	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	1,000	249,00	249,00	
34	K	723229105.R01	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem	soubor	3,000	73,00	219,00	
VV			1+1+1		3,000			
VV			Součet		3,000			
35	M	551344800.M01	uzávěr kulový plyn DN20	kus	1,000	853,00	853,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, IVAR, ceníkový kód: 80010100					
36	M	551344800.M02	uzávěr kulový plyn DN25	kus	1,000	866,00	866,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, IVAR, ceníkový kód: 80010100					
37	M	551344800.M03	uzávěr kulový plyn DN32	kus	1,000	894,00	894,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, IVAR, ceníkový kód: 80010100					

D	721		Zdravotechnika				56 978,15	
38	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 505,00	9 010,00	
39	K	725211603	Umývadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	1 984,00	3 968,00	
40	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 400 mm	soubor	1,000	1 866,00	1 866,00	
41	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 553,00	1 553,00	
42	M	642938520	vanička sprchová čtyřvercová bílá 90Q 90x90x6,5 cm	kus	1,000	5 951,00	5 951,00	
43	K	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	889,00	889,00	
44	M	554842080	kout sprchový komplet	kus	1,000	7 034,00	7 034,00	
45	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 677,00	4 677,00	
46	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 839,00	2 839,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	2 657,00	7 971,00	
48	K	725841333	Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	6 261,00	6 261,00	
49	K	725861103.R01	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 nerez	kus	3,000	308,00	924,00	
50	K	725861313.M01	Sífon pro odvod kondenzátu HL 138 Dn 32	kus	2,000	266,00	532,00	
51	K	725862103.R01	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 50 nerez	kus	3,000	371,00	1 113,00	
52	M	551618300	uzávěrka zápachová pračková podomítková HL400 DN40/50 nerez	kus	3,000	490,00	1 470,00	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k položce: Podomítková vodní zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračku nebo myčku nádobi se zpětnou armaturou (kulička) a čistícím otvorem, krycí deska z nerezové oceli 160 x 110mm, montážní kryt v balení, minim.stavební hloubka 58mm								
53	M	562312500	hlavice ventilační přívětrávací plastová HL900 DN50/75/110	kus	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k položce: Kanalizační přívzdušňovací ventil DN 50/75/110 odpovídající EN 12 380-1 s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu (pro jednoduché čištění). S dvojitou stěnou pro dobré tepelně izolační vlastnosti. Zařazen do třídy A1, vyhovět i pro použití v rozmezí teplot -40 °C až +60 °C a pro použití i pod úrovní vody v zařízovacích předmětech. Informace o použití, průtokových kapacitách v návaznosti na ČSN EN12056-2 naleznete na konci ceníku HL. Množství vzduchu přísávané dle EN 12380 číni 37l/s.								
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,050	454,00	22,70	
55	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	289,00	14,45	
D	721	Zdravotecnika					5 680,74	
56	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	5 665,00	5 665,00	
57	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,020	498,00	9,96	
58	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	289,00	5,78	
D	721	Zdravotecnika					30 763,00	
59	K	727111204	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	9,000	510,00	4 590,00	
60	K	727111209	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 110 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	781,00	781,00	
61	K	727111211.R01	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 180 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	7,000	1 259,00	8 813,00	
62	K	727111211.R02	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 200 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	3,000	1 541,00	4 623,00	
63	K	727111211.R05	Prostup předizolovaného kovového potrubí D140- 200 mm střechem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	7,000	1 708,00	11 956,00	
D	744	Elektromontáže					1 080,00	
64	K	744221211	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený	m	30,000	23,00	690,00	
65	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	30,000	13,00	390,00	
Poznámka k položce: Poznámka k položce:, obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt:

SO-01.3 - Vytápění

KSO:
Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Zadavatel:
Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ: 28377664
DIČ: CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH			105 683,93
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 683,93	21,00%	22 193,63
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	127 877,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.3 - Vytápění

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

105 683,93

PSV - Práce a dodávky PSV

105 683,93

713 - Izolace tepelné	4 483,55
727 - Zdravotechnika	3 493,00
733 - Ústřední vytápění	58 599,54
733 - Ústřední vytápění	3 658,65
733 - Ústřední vytápění	10 678,59
767 - Konstrukce zámečnické	1 375,00
783 - Dokončovací práce	23 395,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt: SO-01.3 - Vytápění

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7 Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000 Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 683,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 683,93	
D	713		Izolace tepelné				4 483,55	
1	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry	m	173,000	9,00	1 557,00	
2	M	283770950	izolace potrubí návrková 15 x 13 mm	m	126,000	13,00	1 638,00	
3	M	283770450	izolace potrubí návrková 20 x 20 mm	m	40,000	32,00	1 280,00	
4	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,009	614,00	5,53	
5	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	336,00	3,02	
D	727		Zdravotechnika				3 493,00	
6	K	727111202	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 25 mm stropem tl 15 cm požární odolnost EI 60-120	kus	7,000	499,00	3 493,00	
D	733		Ústřední vytápění				58 599,54	
7	K	733110808.R01	Demontáž potrubí stávajícího horizontálního a zpětná montáž - převěšením	m	510,000	36,00	18 360,00	
8	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	126,000	204,00	25 704,00	
9	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	40,000	217,00	8 680,00	
10	K	733122122.R01	Napojení nového rozvodu na stávající potrubí	kpl	2,000	139,00	278,00	
11	K	733122125.R01	Připojky nového rozvodu na stávající potrubí	kpl	5,000	144,00	720,00	
12	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	588,000	6,00	3 528,00	
13	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	100,000	10,00	1 000,00	
14	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,276	830,00	229,08	
15	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,276	364,00	100,46	
D	733		Ústřední vytápění				3 658,65	
16	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120° C otopných těles	kus	3,000	65,00	195,00	
17	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	3,000	276,00	828,00	
18	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110° C závitový	kus	8,000	164,00	1 312,00	
19	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	8,000	165,00	1 320,00	
20	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	633,00	2,53	
21	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	280,00	1,12	
D	733		Ústřední vytápění				10 678,59	
22	K	735111340	Otopné těleso litinové článkové Kalor 500/110 se základním nátěrem	m2	3,060	1 385,00	4 238,10	
23	K	735111412	Otopné těleso litinové článkové Kalor 2 500/110 se základním nátěrem	m2	3,225	1 408,00	4 540,80	
24	K	735111815.R01	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	kus	2,000	86,00	172,00	
25	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	6,285	35,00	219,98	
26	K	735531090.R01	Montážní sady pro připojení těles- komplet	kus	3,000	455,00	1 365,00	
27	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,133	751,00	99,88	
28	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	322,00	42,83	
D	767		Konstrukce zámečnické				1 375,00	
29	K	767871110.M01	Montáž a dodávka podpěrných konstrukcí pro vedení ÚTpod stropem	kg	25,000	55,00	1 375,00	
D	783		Dokončovací práce				23 395,60	
30	K	783395142	Nátěry vodou ředitelné článkových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 2x email	m2	134,420	164,00	22 044,88	
31	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	84,420	16,00	1 350,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt:

SO-01.4 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Zadavatel:
Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ: 28377664
DIČ: CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH			439 349,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	439 349,00 0,00	21,00% 15,00%	92 263,29 0,00
Cena s DPH		v CZK	531 612,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.4 - Vzduchotechnika

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

439 349,00

D.751.6 - Zařízení č. 6: Větrání skladů

11 184,00

D.751.7 - Zařízení č. 7: Větrání kuchyně

428 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt: SO-01.4 - Vzduchotechnika

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 439 349,00

D		D.751.6	Zařízení č. 6: Větrání skladů						11 184,00
1	K	6.1	Odvodní taliřový ventil vč. montážního rámečku	ks	1,000	238,00	238,00		
P		Poznámka k položce: D=80 mm, p,max=15Pa; např. Elektrodesign KK80 vč. KKT80							
2	K	6.2	Odvodní taliřový ventil vč. montážního rámečku	ks	1,000	238,00	238,00		
P		Poznámka k položce: D=100 mm, p,max=15Pa; např. Elektrodesign KK100 vč. KKT100							
3	K	6.3	Dveřní mřížka	ks	2,000	920,00	1 840,00		
P		Poznámka k položce: např. PT 489 B dveřní mřížka, Elektrodesign							
4	K	6.4	Ventilátor do kruhového potrubí	ks	1,000	2 254,00	2 254,00		
5	K	6.5	Protidešťová žaluzie s jemnou sítkou proti hmyzu	ks	1,000	806,00	806,00		
P		Poznámka k položce: D=100mm, např. Elektrodesign							
6	K	6.6	Čidlo teploty	ks	2,000	778,00	1 556,00		
P		Poznámka k položce: čidlo teploty							
7	K	6.7	Spiro D=80 vč. tvarovek, vedeno v podhledu	m	2,000	177,00	354,00		
8	K	6.8	Spiro D=100 vč. tvarovek, vedeno v podhledu	m	8,000	177,00	1 416,00		
9	K	6.9	Spiro D=100 vč. tvarovek, vedeno v šachtě	m	9,000	177,00	1 593,00		
10	K	6.10	Prostup stěnou D=100 mm	ks	3,000	228,00	684,00		
11	K	6.11	Prostup stěnou D=80 mm	ks	1,000	205,00	205,00		

D		D.751.7	Zařízení č. 7: Větrání kuchyně						428 165,00
12	K	7.1	VZT jednotka vč. příslušenství	ks	1,000	214 473,00	214 473,00		
P		Poznámka k položce: Vo=3200m3/h, Vp=3250m3/h, např. Elektrodesign							
13	K	7.2	Indukční zákryt 850x1550mm	ks	1,000	36 975,00	36 975,00		
P		Poznámka k položce: vč. vypínačů a mont. příslušenství							
14	K	7.3	Indukční zákryt 750x1200mm	ks	1,000	34 282,00	34 282,00		
P		Poznámka k položce: vč. vypínačů a mont. příslušenství							
15	K	7.4	Indukční zákryt 1200x2400mm	ks	1,000	81 619,00	81 619,00		
P		Poznámka k položce: vč. vypínačů a mont. příslušenství							
16	K	7.5	Protidešťová žaluzie s jemnou sítkou proti hmyzu	ks	2,000	1 977,00	3 954,00		
P		Poznámka k položce: např. Elektrodesign							
17	K	7.6	Spiro D=200 vč. Tvarovek	m	12,000	356,00	4 272,00		
18	K	7.7	Spiro D=355 vč. Tvarovek	m	17,000	631,00	10 727,00		
19	K	7.8	Spiro D=450 vč. Tvarovek	m	3,000	802,00	2 406,00		
20	K	7.9	Spiro D=500 vč. Tvarovek	m	6,000	890,00	5 340,00		
21	K	7.10	flexo D=200 vč. Tvarovek	m	6,000	152,00	912,00		
22	K	7.11	4-hranné potrubí	m2	45,000	567,00	25 515,00		
23	K	7.12	Prostup stěnou D=450 mm	ks	1,000	1 502,00	1 502,00		
24	K	7.13	Prostup stěnou D=500 mm	ks	1,000	1 638,00	1 638,00		
25	K	7.14	Prostup střechem 400x450 mm	ks	2,000	2 275,00	4 550,00		
P		Poznámka k položce: Poznámka:; Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a všechny požadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné práce a dodávky přímo nespecifikované ve Výkazu výměr nebo projektové dokumentaci, avšak dle norem či jiných zákonných požadavků nutné ke zdárnému dokončení, kolaudaci a uvedení díla do provozu. Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje, specifikace ani parametry! Případná variantní řešení uvede nabízející v samostatném dokumentu, který nebude započítán do základní cenové nabídky.							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt:

SO-01.5 - Silnoproud

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7	Datum:	07.03.2016
Zadavatel:		IČ:	
	Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	48038792
	EMV s.r.o.	DIČ:	CZ48038792
Projektant:		IČ:	28377664
	Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6	DIČ:	CZ28377664
Poznámka:			

Cena bez DPH			457 919,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 919,00	21,00%	96 162,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		554 081,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.5 - Silnoproud

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	457 919,00
M.21-1 - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	79 702,00
D1 - Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace	79 702,00
M.21-2 - Kabely a vodiče	108 888,00
M.21-4 - Přístroje	72 671,00
M.21-4 - Přístroje	49 771,00
M.21- HR - HROMOSVOD	196 658,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt: SO-01.5 - Silnoproud

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7 Datum: 07.03.2016

Zadavatel: Městská část Praha 7, nábrf. Kpt. Jaroše 1000,17000 Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem							457 919,00	
D	M.21-1	ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY					79 702,00	
D	D1	Dodávky a zařízení dle výkresové dokumentace					79 702,00	
4	K	Z10190004.R04	Rozvaděč RK02	ks	1,000	65 630,00	65 630,00	
5	K	Z10190004.R05	Rozvaděč RK01	ks	1,000	14 072,00	14 072,00	

D	M.21-2	Kabely a vodiče					108 888,00	
7	K	Z10810001.R01	Kabel CYKY-O 2x1,5 mm2	m	145,000	27,00	3 915,00	
8	K	Z10810001.R02	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	29,00	1 450,00	
9	K	Z10810001.R03	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	250,000	29,00	7 250,00	
10	K	Z10810001.R04	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	430,000	35,00	15 050,00	
13	K	Z10810001.R07	Kabel CYKY-J 5x6 mm2	m	80,000	90,00	7 200,00	
14	K	Z10810001.R08	Kabel CXKH-R O 2x1,5 mm2	m	40,000	35,00	1 400,00	
15	K	Z10810001.R09	Kabel CXKH-R J 3x1,5 mm2	m	55,000	36,00	1 980,00	
16	K	Z10810001.R10	Kabel CXKH-R O 3x1,5 mm2	m	40,000	36,00	1 440,00	
17	K	Z10810001.R11	Kabel CXKH-R J 3x2,5 mm2	m	25,000	43,00	1 075,00	
18	K	Z10810001.R12	Kabel JYTY 2x1 mm2	m	50,000	25,00	1 250,00	
19	K	Z10810001.R13	Lano CYA 10 mm2 (zel./žl)	m	20,000	43,00	860,00	
20	K	Z10810001.R14	Lano CYA 6 mm2 (zel./žl)	m	170,000	34,00	5 780,00	
21	K	Z10810001.R15	Lano CYA 4 mm2 (zel./žl)	m	85,000	29,00	2 465,00	
25	K	Z10010311.R04	Krabice do vlhka se svorkovnicí , IP54	ks	35,000	215,00	7 525,00	
26	K	Z10010311.R05	Krabice do vlhka se svorkovnicí 5 pol, IP54	ks	25,000	215,00	5 375,00	
27	K	Z10010311.R06	Kabelový žlab 125x50, ocelový, pozinkovaný plech (vč.víka,kolen,T-kusů,spojek,nosníků, závěsů)	m	40,000	399,00	15 960,00	
28	K	Z10010311.R07	Kabelový žlab 250x100, ocelový, pozinkovaný plech (vč.víka,kolen,T-kusů,spojek,nosníků, závěsů)	m	20,000	552,00	11 040,00	
29	K	Z10010311.R08	Kabelový žlab 125x100, ocelový, pozinkovaný plech (vč.víka,kolen,T-kusů,spojek,nosníků, závěsů)	m	10,000	471,00	4 710,00	
38	K	Z10010311.R17	Ocelová konstrukce nosná všeobecně	ks	100,000	114,00	11 400,00	
39	K	Z10010311.R18	ekvipotenciální svorkovnice HOP	ks	1,000	671,00	671,00	
40	K	Z10010311.R19	svorka např. Bernard, komplet	ks	14,000	78,00	1 092,00	

D	M.21-4	Přístroje					72 671,00	
41	K	Z10110001.R01	Spínač jednopólový pod omítku,kompletní přístroj , IP20	ks	8,000	217,00	1 736,00	
42	K	Z10110001.R02	Přepínač střídavý pod omítku ,kompletní přístroj , IP20	ks	6,000	230,00	1 380,00	
43	K	Z10110001.R03	Pohybové čidlo , spínací modul - reléový výstup, oblast zachycení 16m, úhel pokrytí 220° ; 250V, 16A, IP55; prahové osvětlení (1 - 1000 lx), citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.	ks	1,000	664,00	664,00	
44	K	Z10110001.R04	Pohybové čidlo , spínací modul - reléový výstup, oblast zachycení 10m, 250V, 16A, IP20; prahové osvětlení (1 - 1000 lx), citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., nástěnné	ks	4,000	664,00	2 656,00	
45	K	Z10110001.R05	Pohybové čidlo , spínací modul - reléový výstup, oblast zachycení 10m, 250V, 16A, IP20; prahové osvětlení (1 - 1000 lx), citlivost snímání, zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., stropní	ks	5,000	664,00	3 320,00	
46	K	Z10110001.R06	Tlačítko pod omítku 1/0,10/250V, IP20	ks	2,000	223,00	446,00	
47	K	Z10110001.R07	Přepínač střídavý na omítku ,kompletní přístroj , IP44	ks	1,000	146,00	146,00	
48	K	Z10110001.R08	Vypínač jednopólový na omítku ,kompletní přístroj , IP44	ks	10,000	134,00	1 340,00	
49	K	Z10110001.R09	Tlačítko na omítku 1/0,10/250V, IP44	ks	7,000	164,00	1 148,00	
50	K	Z10110001.R10	Zásuvka jednonásobná ,pod omítku,kompletní přístroj , IP20	ks	7,000	253,00	1 771,00	
51	K	Z10110001.R11	Zásuvka jednonásobná na povrch pod omítku IP44	ks	21,000	222,00	4 662,00	
52	K	Z10110001.R12	Zásuvka jednonásobná ,pod omítku,kompletní přístroj , IP20 do parapetu	ks	8,000	216,00	1 728,00	
54	K	Z10110001.R14	Zásuvka jednonásobná s přep. Ochr D ,pod omítku,kompletní přístroj , IP20	ks	2,000	797,00	1 594,00	
55	K	Z10110001.R15	Zásuvka TNS , 400V/16A	ks	1,000	309,00	309,00	

D	M.21-4	Přístroje					49 771,00	
58	K	Z10201001.R03	B5 - SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ ,2x 35 W TL5 G13,OPÁL ČIRÝ KRYT, Tělo svítidla - bíle práškově lakovaný (RAL9003) ocelový plech-IP 20	ks	6,000	1 091,00	6 546,00	
59	K	Z10201001.R04	B5N - SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉPŘISAZENÉ ,2x 35 W TL5 G13,OPÁL ČIRÝ KRYT, Tělo svítidla - bíle práškově lakovaný (RAL9003) ocelový plech-IP 20, invertér 1h	ks	2,000	2 034,00	4 068,00	
61	K	Z10201001.R06	C3 - SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65,1x58W,bíle lakovaný ocelový reflektor ve svítidle, PC spony,POLYKARBONÁTOVÝ ČIRÝ KRYT	ks	18,000	820,00	14 760,00	
62	K	Z10201001.R07	C4 - SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65,2x58W,bíle lakovaný ocelový reflektor ve svítidle, PC spony,POLYKARBONÁTOVÝ ČIRÝ KRYT	ks	9,000	820,00	7 380,00	
64	K	Z10201001.R09	D2-stropní svítidlo s integrovaným předřadníkem 2x26W ? elektronický předřadník? těleso z lakovaného ocelového plechu ? kvalitní hliníkový reflektor v hladkém provedení, s křížovou mřížkou , průměr 230mm, výška 190mm	ks	8,000	1 021,00	8 168,00	
67	K	Z10201001.R12	N1- SVÍTIDLO NOUZOVÉ, POHOTOVOSTNÍ, VL. BATERIE 1h, nástěnné s piktogramem, LED - IP 40	ks	7,000	1 207,00	8 449,00	
68	K	Z10201001.R13	poplatek za ekolog.likvidaci svítidla	ks	50,000	8,00	400,00	

D	M.21- HR	HROMOSVOD					196 658,00	
69	K	Z1005001.R01	Vodič NEREZ O 8 mm na podpěrách	m	160,000	209,00	33 440,00	
70	K	Z1005001.R02	Vodič NEREZ O 8 mm v trubce pr 25	m	70,000	109,00	7 630,00	
71	K	Z1005001.R03	Trubka netříštivá pr 25, uchycení po 0,3m (vč. Uchytů)	m	70,000	45,00	3 150,00	
72	K	Z1005001.R04	Připojení ocelové konstrukce (náhodný svod)	ks	7,000	127,00	889,00	
73	K	Z1005001.R05	Svorka spojovací nerez	ks	65,000	82,00	5 330,00	
74	K	Z1005001.R06	Svorka okapová nerez	ks	7,000	86,00	602,00	
75	K	Z1005001.R07	Svorka připojovací k ocelovým konstrukcím nerez	ks	7,000	127,00	889,00	
76	K	Z1005001.R08	Svorka křížová	ks	25,000	86,00	2 150,00	
77	K	Z1005001.R09	El box pro zkušební svorku	ks	7,000	246,00	1 722,00	
78	K	Z1005001.R10	Jímací stožár 3,0m, vč. ukotvení do stěny a připojovacích svorek	ks	1,000	1 128,00	1 128,00	
79	K	Z1005001.R11	Jímací stožár 0,6m, vč. ukotvení do stěny a připojovacích svorek	ks	25,000	538,00	13 450,00	
80	K	Z1005001.R17	Drát FeZn 30x4	m	160,000	68,00	10 880,00	
81	K	Z1005001.R18	Drát FeZn pr10	m	50,000	59,00	2 950,00	
82	K	Z1005001.R19	Trubka ohebná pr 40 např KOPOFLEX	m	120,000	39,00	4 680,00	
83	K	Z1005001.R20	VÝKOP A ZÁHOZ RÝHY 0,5m/0,35m	m3	28,000	1 092,00	30 576,00	
84	K	Z1006001.R01	Protipožární utěsnění s odolností 60min., EI 60	m2	3,000	5 278,00	15 834,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	Z1006001.R02	doprava dodávek 3,2% +1% přesun	kpt	1,000	3 347,00	3 347,00	
86	K	Z1006001.R03	Drobný montážní materiál 3% z mat.	kpt	1,000	3 474,00	3 474,00	
87	K	Z1006001.R04	Pomocné práce PPV 6% z materiálu a montáži vyjma dodávek	kpt	1,000	13 897,00	13 897,00	
88	K	HZS.01	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	h	40,000	346,00	13 840,00	
89	K	HZS.02	demontáž stávajících rozvaděčů	h	3,000	255,00	765,00	
90	K	HZS.03	Demontáž stávajících elektrorozvodů	h	15,000	255,00	3 825,00	
91	K	HZS.04	Zapojení a označení vodičů, odzkoušení	h	30,000	255,00	7 650,00	
92	K	HZS.05	Měření osvětlenosti	kpt	1,000	12 740,00	12 740,00	
93	K	HZS.06	HZS - přihlášky elektroměrů	kpt	1,000	1 820,00	1 820,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt:

SO-01.6 - Slaboproud

KSO:
Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Zadavatel:
Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ: 28377664
DIČ: CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH			108 221,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 221,00 0,00	21,00% 15,00%	22 726,41 0,00
Cena s DPH		v CZK	130 947,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.6 - Slaboproud

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	108 221,00
M.22-DR - I	10 165,00
M.22 - EZS	35 587,00
m.22-VTRS - III	62 469,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.6 - Slaboproud

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11

Uchazeč:

EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

108 221,00

D	M.22-DR	I					10 165,00	
1	K	210810001	Datový kabel UTP cat 6	m	150,000	19,00	2 850,00	
2	K	210111003	Modulární neosazená vestavná datová zásuvka pro 2 keystone nestíněné moduly kategorie 6 její součástí jsou nosná maska pro 2 moduly a kryt zásuvky	ks	2,000	122,00	244,00	
3	K	210111004	Keystone modul nestíněný kategorie 6 pro montáž do modulu vestavné datové zásuvky a přípojovacích (patch) panelů datových rozvaděčů	ks	4,000	41,00	164,00	
4	K	220001001.R01	19" modulární nestíněný neosazený propojovací panel pro max. 24 modulů RJ45 cat 6,	ks	1,000	446,00	446,00	
5	K	220001001.R02	19" vyvazovací kovový panel, 5 x velké kovové oko, výška 1U,	ks	1,000	200,00	200,00	
6	K	220001001.R03	19" vanička velikostí 2U určena pro montáž napájecího panelu	ks	1,000	218,00	218,00	
7	K	220001001.R05	Připojení kabelu UTP4x2xAWG24 cat 6A do konektoru RJ45 datové zásuvky nebo patch panelu datového rozvaděče	ks	34,000	68,00	2 312,00	
8	K	220001.HZS	Měření , vystavení měřících protokolů pro optiku	kpl	1,000	3 276,00	3 276,00	
9	K	2200001.DM	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	455,00	455,00	

D	M.22	EZS					35 587,00	
10	K	210810001.2	Kabel se LAM6X 2x0.8+4x0.4	m	400,000	22,00	8 800,00	
11	K	210810001.3	Datový stíněný kabel kategorie LAM DATAPAR3x2x0.8	m	10,000	38,00	380,00	
12	K	220322003	LCD klávesnice, zobrazení stavu systému, vstupních zón a výstupů, prohlížení historie událostí, LCD displej, jeden poplachový vstup a jeden PGM výstup, přiřazení jedné nebo více podsystémů, kompatibilní s EVO, typ EVO641 LCD, specifikace:	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
13	K	220322007	16 zónový expandér bez podpory ATZ, 16 adresovatelných vstupních zón, kompatibilní s EVO ústřednou, možnost nastavení rozdílné rychlosti pro každou zónu (30ms až 255 minut), rozměry 106 x 90 x 64mm, DIN 106mm, typ ZX16D, paradox	ks	2,000	4 094,00	8 188,00	
14	K	220322002	PIR detektor s antimaskingem pro montáž na stěnu, dvojitě digitální zpracování signálu, teplotní kompenzace, spodní pohled, aktivní IR anti-masking se samostatným relé, vyvážený EOL pomocí jumperů, dosah 15 m	ks	5,000	1 858,00	9 290,00	
15	K	220322002.3	Sířena interiérová vnitřní piezo	ks	1,000	428,00	428,00	
16	K	Pol92	Drobný instalační materiál	kpl.	1,000	455,00	455,00	
17	K	Pol93	Uvedení do provozu, revize, zkušební provoz	kpl.	1,000	5 096,00	5 096,00	

D	m.22-VTRS	III					62 469,00	
18	K	210810001.4	Datový nestíněný kabel UTP4x2xAWG24 cat 6A, typ HBIK818095, Schrack	m	30,000	17,00	510,00	
19	K	210810001.5	Kabel datový typ DATAPAR3x2x0.8	m	30,000	29,00	870,00	
20	K	21010108.R01	Audíotelefon barva bílá, povrchová montáž pro systém	ks	1,000	5 958,00	5 958,00	
21	K	21010108.R02	Licence software pro jeden řídicí modul, licence pro přístupový systém do 500 ID, Techfass	ks	1,000	15 015,00	15 015,00	
22	K	21010108.R03	Sítový čtecí modul přístupového systému, povrchová montáž, krytí IP54, typ NREM 64 BK - EM, TechFass	ks	1,000	4 416,00	4 416,00	
23	K	21010108.R04	Samozamykací elektromechanický zámek s ovládaním 12V/300mA, ovládání zámku provádí čtečka karet a klíč nouzové	ks	1,000	14 919,00	14 919,00	
24	K	220321722	Napájecí zdroj lineární 13,8V/3A, ocelová skříň, prostor na AKU 12V/18Ah, typ KPN-18-30LAW	ks	1,000	1 848,00	1 848,00	
25	K	2100108.R05	Monitor s PC (grafická a itová karta , vstup LAN, výstup HDMI	ks	1,000	12 626,00	12 626,00	
26	K	210108.DM	Drobný instalační materiál	ks	1,000	410,00	410,00	
27	K	210108.UP	Uvedení systému do provozu	ks	1,000	5 897,00	5 897,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt:

SO-01.7 - VON

KSO:
Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

CC-CZ:
Datum: 07.03.2016

Zadavatel:
Městská část Praha 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000,17000

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Omega project s.r.o., M. Horákové 66/103, Praha 6

IČ: 28377664
DIČ: CZ28377664

Poznámka:

Cena bez DPH			41 650,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 650,00 0,00	21,00% 15,00%	8 746,50 0,00
Cena s DPH		v CZK	50 396,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ

Objekt:

SO-01.7 - VON

Místo:

Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7

Datum:

07.03.2016

Zadavatel:

Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000

Projektant:

Omega project s.r.o., M

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	41 650,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 650,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	18 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 100,00
VRN5 - Finanční náklady	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy se změnou užívání objektu č.p. 1505 na Ortenově nám. - 2. etapa KUCHYŇ
Objekt: SO-01.7 - VON

Místo: Ortenovo nám. 1505/37, 170 00 Praha 7 Datum: 07.03.2016
Zadavatel: Městská část Praha 7, nábf. Kpt. Jaroše 1000,17000 Projektant: Omega project s.r.o., M. Horákové 66/11
Uchazeč: EMV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 41 650,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 650,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 250,00

1	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
2	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	Kč	1,000	900,00	900,00	
3	K	011524000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 850,00	2 850,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 18 300,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	11 000,00	11 000,00	
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	7 300,00	7 300,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 4 100,00

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	044002000	Revize	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	

D VRN5 Finanční náklady 4 000,00

11	K	053002000	Poplatky	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
----	---	-----------	----------	----	-------	----------	----------	--

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST